
Fiche technique
Attache de goulotte LKM pour le maintien du fonctionne-
ment E30 - E90, pour goulotte LKM type LKM 60100
Référence: 6249881

Attache pour goulotte de distribution métallique type LKM 60100, empêche la
chute des câbles et lignes pendant l’installation. Le collier de serrage est indis-
pensable lorsque la goulotte est utilisée dans des installations de câbles stan-
dard ou de conduites avec sécurité de fonctionnement intégrée selon DIN 4102
partie 12. Montage aisé par introduction dans la lamelle perforée et encliquetage
au niveau de la paroi latérale.

acier

galvanisé sendzimir

Données sources
Référence
Type
Désignation 1
Désignation 2
Fabricant
Dimension
Matériau
Surface
Norme de surface
Unité d'emballage minimale
Unité de mesure
Poids
Unité de poids

6249881
LKM KF60100
Clip raidisseur
fonction maintenance
OBO
98x48x29mm
acier
galvanisé sendzimir
DIN EN 10346
10
Pièces
9,8 kg
kg/100 paires
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Dimensions
Longueur
Largeur
Hauteur
Cote a
Cote b
Cote c

29 mm
98 mm
48 mm
29 mm
98 mm
48 mm

Caractéristiques techniques
Type de fixation
Maintien en fonction
pour une dimension de goulotte
Sans halogène
Avec compensation de potentiel
Indice de protection
Indice de protection code IK
Plage de températures
d’utilisation max.
Plage de températures
d’utilisation min.

encliquetable
oui
60 x 100
oui
non
IP30
IK10
90 °C

-5 °C
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